ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 1

EDITAL Nº 022/2023, de 07 de fevereiro de 2023.

Prorroga validade de Concurso Público

para provimento de cargos efetivos

referente ao Edital de Abertura nº

001/2020 e Edital de Homologação nº

004/2021.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, PRORROGA por 02 (dois) anos, a

validade do Concurso Público para provimento de cargos efetivos referentes ao Edital

de Abertura nº 001/2020 de 23 de outubro de 2020, quanto aos cargos homologados

através do Edital nº 004/2021, de 08 de fevereiro de 2021, o qual passará a ter validade

até 07 de fevereiro de 2025.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 07 de fevereiro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração